
45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 116 120 km Time: 2:47:45 Avg Speed. 42,92

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

1 71 2:47:45KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 910 421 60 0:00:10

2 22 0:00:06GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNYBEL 100 996 042 30 0:00:06*

3 2 0:00:13LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  DEN 100 563 170 69 0:00:04

4 74 0:00:13ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMNOR 100 204 870 87

5 25 0:00:13VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNYBEL 100 875 056 03

6 65 0:00:24VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 376 05

7 6 0:00:24CHRISTIANSEN Sebastian UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  DEN 101 132 291 91

8 41 0:00:24BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USAUSA 100 746 510 79J

9 201 0:00:24ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMYCZE 100 473 739 72

10 171 0:00:24BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMYGER 100 361 540 05J 0:00:20

11 93 0:00:24HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 651 414 43

12 105 0:00:24VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 651 526 58

13 175 0:00:24SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91J

14 42 0:00:24EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USAUSA 100 718 661 69J

15 21 0:00:24HERMANS Cas CRABBE - DSTNYBEL 100 774 551 87*

16 13 0:00:24PEDERSEN Carl Emil ACROG-TORMANSDEN 100 594 655 29

17 53 0:00:24GEORGE Luca GEPLA WATERSLEY R&D CTAUS 101 140 366 18

18 136 0:00:24VERMEERSCH Arend AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 077 712 26

19 82 0:00:24ABRAHAM Charlie LEE VALLEY YOUTH CCGBR 101 275 670 07

20 133 0:00:24DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 396 25

21 35 0:00:24KINGS Ian NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 543 989 94

22 72 0:00:24BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21J

23 76 0:00:24VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 651 569 04

24 91 0:00:24CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 101 103 297 03

25 31 0:00:24PETRY Paul-Felix NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 558 031 71

26 1 0:00:24LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  DEN 100 563 171 70J

27 174 0:00:24NAGENGAST Ruud Junior JEGG - DJR ACADEMYNED 100 234 006 26 0:00:20

28 12 0:01:27PAUWELS Cisse ACROG-TORMANSBEL 100 861 973 15*

29 161 0:01:27VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 651 417 46

30 66 0:01:27WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 622 57

31 115 0:01:27RYSLETTEN-SOLVOLL Nikol TEAM UNO-X NTGNOR 100 951 573 84

32 36 0:01:27ALBRECHT Pepe NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 365 521 09

33 3 0:01:27LAURSEN Peter UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  DEN 100 361 236 89

34 33 0:01:27HÖFIG Attila NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 485 434 30J

35 182 0:01:27DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 100 651 463 92

36 142 0:01:27HERNANDEZ Maximiliano JAVA START JUNIOR TEAMMEX 101 404 755 82J

37 181 0:01:27AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 352 991 19

38 26 0:01:27FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06J

39 126 0:01:27GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 100 651 579 14

40 64 0:01:27STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 899 315 12

41 51 0:01:27INGLIS Toby GEPLA WATERSLEY R&D CTAUS 101 141 114 87

42 132 0:01:27MEYHUI Rune AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 651 416 45

43 176 0:01:27VAN WIJNBERGEN Denley JEGG - DJR ACADEMYNED 100 492 310 19

44 15 0:01:27KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 100 651 987 34J*

45 134 0:01:27VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 101 195 633 92*

46 191 0:01:27DE SMEYTER Cas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 101 259 040 61J

47 144 0:01:27HOWE Vinicius JAVA START JUNIOR TEAMBRA 101 399 944 24

48 172 0:01:27BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79J

49 104 0:01:27VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 717 856 40

50 63 0:01:27LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMNED 100 930 246 00

51 123 0:01:27VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZWBEL 101 126 588 14

52 11 0:01:27JANNES Tristan ACROG-TORMANSBEL 100 651 549 81*

53 24 0:01:27VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNYBEL 100 651 337 63

54 111 0:01:27WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTGNOR 100 822 814 44

55 44 0:01:47JURACICH Benjamin NATIONAL TEAM USAUSA 100 878 288 34J

56 195 0:01:47DE JONGHE Lucas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 101 183 430 14J

57 62 0:01:49LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49J

58 16 0:01:49HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36J

59 73 0:02:28HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 442 692 92J
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45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

UITSLAG - RESULTS - RESULTAT

Starters: 116 120 km Time: 2:47:45 Avg Speed. 42,92

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI ID

60 114 0:02:28SMØRÅS Filip-André Glesnes TEAM UNO-X NTGNOR 100 812 061 58J

61 34 0:02:28ESCH Hugo NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 541 094 12J

62 221 0:02:28WISSE Nick REGIO TEAM ZUID-NEDERLANDNED 100 231 952 09J

63 196 0:02:28VAN SPEYBROECK Yoni OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 100 823 322 67

64 163 0:02:28VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 100 969 450 16*

65 95 0:02:28VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 734 249 40J

66 135 0:02:28VANDENBROUCKE Louis AIR COLLEGE - BCONCEPTBEL 100 774 849 94

67 94 0:02:33ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 991 797 53J

68 164 0:02:37SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 101 156 785 44*

69 92 0:03:08DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 100 952 416 54

70 183 0:03:08BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSELBEL 101 175 417 52

71 102 0:03:08DECLERCQ Mart WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZWBEL 100 651 563 95

72 61 0:03:14BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68J
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45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Puntenklassement-Classement des points-Points classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée - Points Finish

71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM1 15

22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY2 14

2 LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  3 13

74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM4 12

25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY5 11

65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM6 10

6 CHRISTIANSEN Sebastian UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  7 9

41 BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USA8 8

201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY9 7

171 BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY10 6

93 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELA11 5

105 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW12 4

175 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY13 3

42 EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USA14 2

21 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY15 1



Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Rank Nr Name Team Time

45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

1 41 2:48:09BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USAUSA 100 746 510 79

2 171 2:48:29BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMYGER 100 361 540 05

3 175 2:48:09SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMYNED 101 070 017 91

4 42 2:48:09EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USAUSA 100 718 661 69

5 72 2:48:09BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMBEL 100 733 260 21

6 1 2:48:09LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  DEN 100 563 171 70

7 33 2:49:12HÖFIG Attila NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 485 434 30

8 142 2:49:12HERNANDEZ Maximiliano JAVA START JUNIOR TEAMMEX 101 404 755 82

9 26 2:49:12FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNYBEL 100 651 765 06

10 15 2:49:12KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANSBEL 100 651 987 34

11 191 2:49:12DE SMEYTER Cas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 101 259 040 61

12 172 2:49:12BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMYBEL 101 288 934 79

13 44 2:49:32JURACICH Benjamin NATIONAL TEAM USAUSA 100 878 288 34

14 195 2:49:32DE JONGHE Lucas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIEBEL 101 183 430 14

15 62 2:49:34LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 100 651 808 49

16 16 2:49:34HÉLIN Jul ACROG-TORMANSBEL 100 651 795 36

17 73 2:50:13HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAMAUS 101 442 692 92

18 114 2:50:13SMØRÅS Filip-André Glesnes TEAM UNO-X NTGNOR 100 812 061 58

19 34 2:50:13ESCH Hugo NATIONAL TEAM GERMANYGER 100 541 094 12

20 221 2:50:13WISSE Nick REGIO TEAM ZUID-NEDERLANDNED 100 231 952 09

21 95 2:50:13VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 734 249 40

22 94 2:50:18ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 100 991 797 53

23 61 2:50:59BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 101 004 131 68



Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Rushes - Sprint Intermediaires - Intermediate Sprints

Rank Nr Name Team Bonification

45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Sprint 1 (87,7 km)

1 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 0:00:00

2 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00

3 161 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:00:00

Sprint 2 (103,8 km)

1 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 0:00:00

2 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00

3 74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 0:00:00



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Bergklassement - GPM - Mountains Sprints

Rank Nr Name Team Points

GPM 1 (12,5 km)

1 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 6

2 182 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 4

3 25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 2

GPM 2 (28,5 km)

1 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 6

2 115 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai TEAM UNO-X NTG 4

3 65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

GPM 3 (61,9 km)

1 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 4

3 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 2

GPM 4 (68 km)

1 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 6

2 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 4

3 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 2

GPM 5 (84,2 km)

1 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

2 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 4

3 161 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:23:52 27 13

2 CRABBE - DSTNY 8:23:58 22 23

3 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  8:24:16 36 33

4 JEGG - DJR ACADEMY 8:24:27 50 103

5 NATIONAL TEAM GERMANY 8:25:30 78 213

6 AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:25:30 80 183

7 NATIONAL TEAM USA 8:25:50 77 83

8 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 8:26:31 100 113

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:26:33 76 63

10 ACROG-TORMANS 8:26:33 88 163

11 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8:28:14 132 123

12 TEAM UNO-X NTG 8:28:37 145 313

13 OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:28:57 165 463

14 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:29:17 142 353

15 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:29:47 161 293



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt  Mopertingen

Beste Regionale Renner  -  Meilleur Regionaux - 
Best regional rider

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 0:00:06BEL 20060616

2 21 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 0:00:24BEL 20060328

3 12 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 0:01:27BEL 20060905

4 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 0:01:27BEL 20071019

5 134 VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPT 0:01:27BEL 20060126

6 11 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 0:01:27BEL 20060925

7 163 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:28BEL 20060930

8 164 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 0:02:37BEL 20060202



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

DNS - Niet gestart - Non partant

165 VANHEES Jonas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 741 726 48BEL

DNF - Opgave - Abandon

4 KLAUSEN Nikolaj UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  100 557 795 29DEN

5 STOKBRO Sylvester UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  101 247 042 91DEN

32 GENTZIK Louis NATIONAL TEAM GERMANY100 528 161 77GER

43 STREIF Noah NATIONAL TEAM USA101 306 218 00USA

45 DRAKE Beckam NATIONAL TEAM USA101 418 842 07USA

46 ENGEL Otis NATIONAL TEAM USA101 013 576 07USA

55 JAHT Joonas GEPLA WATERSLEY R&D CT100 753 897 94EST

83 PITTMAN Reece LEE VALLEY YOUTH CC101 356 437 70GBR

84 OPIE Paul LEE VALLEY YOUTH CC101 331 872 46GBR

85 MEAD Thomas LEE VALLEY YOUTH CC101 251 821 20GBR

106 WILLEMS Warre WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW101 248 064 46BEL

113 TVEIT Telman Tronstad TEAM UNO-X NTG101 298 454 93NOR

116 FERL-RUNNINGSHAUGEN Amund TEAM UNO-X NTG100 814 750 31NOR

121 DE RAUW Rune TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 000 805 40BEL

122 MONDEN Thijs TEAM KEMPEN CYCLING VZW100 651 611 46BEL

124 VAN DER VLOEDT Joren TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 285 258 89BEL

125 VAN GEFFEN Krijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW101 100 313 26BEL

152 ENGELEN Tibo VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM101 294 517 36BEL

154 CNUDDE Louis VAN MOSSEL HEIST CYCLING TEAM100 651 537 69BEL

166 LEYSSENS Lucas SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG100 651 429 58BEL

173 GILICKI Jakub JEGG - DJR ACADEMY100 927 319 80POL

184 GALLE Mika GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL100 651 641 76BEL

185 LOONES Jef GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 163 189 46BEL

186 DE CLERCK Lars GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL101 059 040 75BEL

192 HEIRBRANT Victor OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 616 161 01BEL

193 DE GENDT Leander OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 651 948 92BEL

194 CHRISTIAENS Jasper OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE100 651 878 22BEL

202 KOTSCHY Vít ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY100 848 369 88CZE

206 PATRAS Jakub ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY101 310 554 68CZE

211 VERDONSCHOT - VAN ELSEN Reyn SPORT EN MOEDIG GENK101 160 566 42BEL

212 LANKAMP Daan SPORT EN MOEDIG GENK101 354 359 29BEL

215 ZWART Lennert SPORT EN MOEDIG GENK100 652 034 81BEL

216 JAENEN Tibe SPORT EN MOEDIG GENK100 651 481 13BEL

225 DE ROOS Ben REGIO TEAM ZUID-NEDERLAND101 100 369 82NED

231 GOEMAES Tuur BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 528 60BEL

233 GOOSSENS Rik BRAIN² OLYMPIA TIENEN101 238 886 83BEL

234 STROEYKENS Seppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 910 729 77BEL

235 WAGEMAKERS Joppe BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 869 619 95BEL

236 BRIESEN Mats BRAIN² OLYMPIA TIENEN100 651 886 30BEL

242 GUMIENNY Matthis KZLWC - DAVO100 912 565 70BEL

243 WILLEMEN Senne KZLWC - DAVO100 865 100 38BEL

244 VANDEN BROECK Lowie KZLWC - DAVO100 651 358 84BEL

245 MATHIJS Siemen KZLWC - DAVO100 741 719 41BEL



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

UCI ID

1 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:18:19 26BEL 100 910 421 60 0:00:00

2 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 8:18:32 34BEL 100 996 042 30 0:00:13*

3 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 8:18:36 44CZE 100 473 739 72 0:00:17

4 41 BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USA 8:18:38 31USA 100 746 510 79J 0:00:19

5 13 PEDERSEN Carl Emil ACROG-TORMANS 8:18:42 42DEN 100 594 655 29 0:00:23

6 21 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 8:18:47 57BEL 100 774 551 87 0:00:28*

7 35 KINGS Ian NATIONAL TEAM GERMANY 8:18:47 49GER 100 543 989 94 0:00:28

8 76 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:18:52 86BEL 100 651 569 04 0:00:33

9 175 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 8:18:57 75NED 101 070 017 91J 0:00:38

10 65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:19:05 55BEL 100 651 376 05 0:00:46

11 2 LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  8:19:06 54DEN 100 563 170 69 0:00:47

12 105 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8:19:22 107BEL 100 651 526 58 0:01:03

13 74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:19:47 68NOR 100 204 870 87 0:01:28

14 25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 8:19:55 86BEL 100 875 056 03 0:01:36

15 53 GEORGE Luca GEPLA WATERSLEY R&D CT 8:20:11 93AUS 101 140 366 18 0:01:52

16 72 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:20:12 143BEL 100 733 260 21J 0:01:53

17 91 CAPPON Staf CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:20:13 134BEL 101 103 297 03 0:01:54

18 42 EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USA 8:20:15 94USA 100 718 661 69J 0:01:56

19 176 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG - DJR ACADEMY 8:20:18 97NED 100 492 310 19 0:01:59

20 31 PETRY Paul-Felix NATIONAL TEAM GERMANY 8:20:25 142GER 100 558 031 71 0:02:06

21 174 NAGENGAST Ruud Junior JEGG - DJR ACADEMY 8:20:27 120NED 100 234 006 26 0:02:08

22 144 HOWE Vinicius JAVA START JUNIOR TEAM 8:20:31 143BRA 101 399 944 24 0:02:12

23 82 ABRAHAM Charlie LEE VALLEY YOUTH CC 8:20:35 174GBR 101 275 670 07 0:02:16

24 136 VERMEERSCH Arend AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:20:46 193BEL 101 077 712 26 0:02:27

25 171 BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY 8:20:56 129GER 100 361 540 05J 0:02:37

26 36 ALBRECHT Pepe NATIONAL TEAM GERMANY 8:21:25 142GER 100 365 521 09 0:03:06

27 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 8:21:25 157NOR 100 822 814 44 0:03:06

28 12 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 8:21:26 113BEL 100 861 973 15 0:03:07*

29 126 GYSBRECHTS Thijn TEAM KEMPEN CYCLING VZW 8:21:35 171BEL 100 651 579 14 0:03:16

30 24 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 8:21:37 175BEL 100 651 337 63 0:03:18

31 132 MEYHUI Rune AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:21:37 167BEL 100 651 416 45 0:03:18

32 134 VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:21:38 184BEL 101 195 633 92 0:03:19*

33 66 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:21:39 156BEL 100 651 622 57 0:03:20

34 63 LUITEN Teis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:21:41 222NED 100 930 246 00 0:03:22

35 104 VAN BOTERDAEL Matiz WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8:21:55 270BEL 100 717 856 40 0:03:36

36 16 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 8:21:55 191BEL 100 651 795 36J 0:03:36

37 161 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:21:55 209BEL 100 651 417 46 0:03:36

38 44 JURACICH Benjamin NATIONAL TEAM USA 8:22:00 214USA 100 878 288 34J 0:03:41

39 114 SMØRÅS Filip-André Glesnes TEAM UNO-X NTG 8:22:23 137NOR 100 812 061 58J 0:04:04

40 73 HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8:22:34 173AUS 101 442 692 92J 0:04:15

41 64 STUER Thor VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:22:36 172BEL 100 899 315 12 0:04:17

42 123 VAN GILS Lucas TEAM KEMPEN CYCLING VZW 8:22:39 200BEL 101 126 588 14 0:04:20

43 172 BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMY 8:22:58 207BEL 101 288 934 79J 0:04:39

44 163 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:23:06 280BEL 100 969 450 16 0:04:47*

45 93 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:23:13 147BEL 100 651 414 43 0:04:54

46 133 DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:23:35 182BEL 100 651 396 25 0:05:16

47 181 AMERLYNCK Nathan GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:24:04 274BEL 101 352 991 19 0:05:45

48 3 LAURSEN Peter UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  8:24:09 158DEN 100 361 236 89 0:05:50

49 182 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:24:13 190BEL 100 651 463 92 0:05:54

50 1 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  8:24:25 241DEN 100 563 171 70J 0:06:06

51 195 DE JONGHE Lucas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:24:30 205BEL 101 183 430 14J 0:06:11

52 34 ESCH Hugo NATIONAL TEAM GERMANY 8:24:39 228GER 100 541 094 12J 0:06:20

53 11 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 8:24:59 181BEL 100 651 549 81 0:06:40*

54 33 HÖFIG Attila NATIONAL TEAM GERMANY 8:25:20 180GER 100 485 434 30J 0:07:01

55 95 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:25:38 283BEL 100 734 249 40J 0:07:19

56 164 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 8:25:44 292BEL 101 156 785 44 0:07:25*

57 142 HERNANDEZ Maximiliano JAVA START JUNIOR TEAM 8:25:49 263MEX 101 404 755 82J 0:07:30

58 115 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikola TEAM UNO-X NTG 8:25:55 234NOR 100 951 573 84 0:07:36

59 62 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:25:55 313BEL 100 651 808 49J 0:07:36

60 61 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 8:26:07 191BEL 101 004 131 68J 0:07:48

61 92 DEBEAUSSAERT Michiel CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:26:34 287BEL 100 952 416 54 0:08:15

62 26 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 8:26:40 188BEL 100 651 765 06J 0:08:21

63 94 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 8:27:53 354BEL 100 991 797 53J 0:09:34

64 191 DE SMEYTER Cas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:28:08 348BEL 101 259 040 61J 0:09:49

65 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 8:29:02 299BEL 100 651 987 34J 0:10:43*

66 135 VANDENBROUCKE Louis AIR COLLEGE - BCONCEPT 8:29:18 302BEL 100 774 849 94 0:10:59

67 196 VAN SPEYBROECK Yoni OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 8:29:28 374BEL 100 823 322 67 0:11:09

68 6 CHRISTIANSEN Sebastian UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  8:29:42 270DEN 101 132 291 91 0:11:23

69 183 BOUCHAERT Dries GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 8:29:46 313BEL 101 175 417 52 0:11:27

Pg 1 / 2



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

UCI ID

70 51 INGLIS Toby GEPLA WATERSLEY R&D CT 8:37:41 288AUS 101 141 114 87 0:19:22

71 102 DECLERCQ Mart WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 8:39:37 418BEL 100 651 563 95 0:21:18

72 221 WISSE Nick REGIO TEAM ZUID-NEDERLAND 8:41:53 380NED 100 231 952 09J 0:23:34

Pg 2 / 2



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points - 
General Points Classification

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

1 65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 37

2 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 36

3 2 LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  36

4 41 BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USA 28

5 74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 27

6 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 26

7 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 25

8 21 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 19

9 13 PEDERSEN Carl Emil ACROG-TORMANS 18

10 176 VAN WIJNBERGEN Denley JEGG - DJR ACADEMY 18

11 35 KINGS Ian NATIONAL TEAM GERMANY 17

12 66 WEYTS Louis VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 12

13 25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 11

14 175 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 9

15 53 GEORGE Luca GEPLA WATERSLEY R&D CT 9

16 42 EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USA 9

17 6 CHRISTIANSEN Sebastian UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  9

18 76 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

19 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 7

20 105 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 6

21 171 BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY 6

22 93 HEMERYCK Wout CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS R 5

23 133 DEKIEN Miel AIR COLLEGE - BCONCEPT 5

24 26 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 5

25 114 SMØRÅS Filip-André Glesnes TEAM UNO-X NTG 4

26 61 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3

27 82 ABRAHAM Charlie LEE VALLEY YOUTH CC 2

28 24 VAN DYCK Jarne CRABBE - DSTNY 1



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

UCI ID

1 41 BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USA 31USA 100 746 510 79 8:18:38

2 175 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 75NED 101 070 017 91 8:18:57

3 72 BODEN Rune AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 143BEL 100 733 260 21 8:20:12

4 42 EDMONDS Enzo NATIONAL TEAM USA 94USA 100 718 661 69 8:20:15

5 171 BENZ Benedikt JEGG - DJR ACADEMY 129GER 100 361 540 05 8:20:56

6 16 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 190BEL 100 651 795 36 8:21:55

7 44 JURACICH Benjamin NATIONAL TEAM USA 213USA 100 878 288 34 8:22:00

8 114 SMØRÅS Filip-André Glesnes TEAM UNO-X NTG 136NOR 100 812 061 58 8:22:23

9 73 HEWES Alexander AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 172AUS 101 442 692 92 8:22:34

10 172 BRYS Senne JEGG - DJR ACADEMY 206BEL 101 288 934 79 8:22:58

11 1 LOUWLARSEN Oskar UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  241DEN 100 563 171 70 8:24:25

12 195 DE JONGHE Lucas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 204BEL 101 183 430 14 8:24:30

13 34 ESCH Hugo NATIONAL TEAM GERMANY 227GER 100 541 094 12 8:24:39

14 33 HÖFIG Attila NATIONAL TEAM GERMANY 180GER 100 485 434 30 8:25:20

15 95 VANSPEYBROUCK Emile CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 282BEL 100 734 249 40 8:25:38

16 142 HERNANDEZ Maximiliano JAVA START JUNIOR TEAM 263MEX 101 404 755 82 8:25:49

17 62 LOUAGIE Matti VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 312BEL 100 651 808 49 8:25:55

18 61 BERTELS Witse VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 190BEL 101 004 131 68 8:26:07

19 26 FEYAERTS Thor CRABBE - DSTNY 188BEL 100 651 765 06 8:26:40

20 94 ROOSE Elias CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONG 353BEL 100 991 797 53 8:27:53

21 191 DE SMEYTER Cas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 347BEL 101 259 040 61 8:28:08

22 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 298BEL 100 651 987 34 8:29:02

23 221 WISSE Nick REGIO TEAM ZUID-NEDERLAND 379NED 100 231 952 09 8:41:53



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg
Algemeen rushesklassement - Classement général des rush - 

General sprint classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

1 74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 14

2 11 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 14

3 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 12

4 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 12

5 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 10

6 163 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 10

7 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 8

8 175 SCHOONVELDE Gijs JEGG - DJR ACADEMY 6

9 13 PEDERSEN Carl Emil ACROG-TORMANS 4

10 195 DE JONGHE Lucas OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 4

11 2 LOUWLARSEN Anton UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  4

12 161 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2

13 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 2

14 76 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 2

15 25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 2



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen bergklassement - Classement géneral des GPM - General Mountain 
Classification

Rank Nr Name Team Points

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

1 111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG 34

2 71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 26

3 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 14

4 174 NAGENGAST Ruud Junior JEGG - DJR ACADEMY 14

5 201 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY 12

6 76 VANSLEMBROUCK Corneel AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 6

7 182 DE PAEPE Thor GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 6

8 25 VERSTRAETE Jenthe CRABBE - DSTNY 4

9 115 RYSLETTEN-SOLVOLL Nikolai TEAM UNO-X NTG 4

10 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 4

11 65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 2

12 105 VANHUFFEL Matteo WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 2

13 16 HÉLIN Jul ACROG-TORMANS 2

14 161 VAN HOVE Sebbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 2



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

1 AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM 24:56:08

2 CRABBE - DSTNY 24:57:20

3 JEGG - DJR ACADEMY 24:58:01

4 NATIONAL TEAM GERMANY 25:00:12

5 NATIONAL TEAM USA 25:00:23

6 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 25:00:34

7 ACROG-TORMANS 25:01:21

8 AIR COLLEGE - BCONCEPT 25:01:36

9 UNO-X CARL RAS ROSKILDE JUNIOR  25:02:32

10 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 25:08:47

11 TEAM UNO-X NTG 25:09:10

12 GAVERZICHT-BE OKAY-VAN MOSSEL 25:09:47

13 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 25:10:38

14 OOST VLAANDEREN PROV. SELECTIE 25:11:18

15 WIELERCLUB  ONDER - ONS PARIKE VZW 25:15:00



45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Alg Klassement Regionale Renner -Classement Géneral Meilleur 
Regionaux - General Classification Regional Rider

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt - Mopertingen

1 22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY 34BEL 20060616 8:18:32

2 21 HERMANS Cas CRABBE - DSTNY 57BEL 20060328 8:18:47

3 12 PAUWELS Cisse ACROG-TORMANS 113BEL 20060905 8:21:26

4 134 VROLIX Yarne AIR COLLEGE - BCONCEPT 183BEL 20060126 8:21:38

5 163 VOLDERS Bjarne SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 279BEL 20060930 8:23:06

6 11 JANNES Tristan ACROG-TORMANS 180BEL 20060925 8:24:59

7 164 SEVERIJNS Robbe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 291BEL 20060202 8:25:44

8 15 KNAEPEN Yoram ACROG-TORMANS 298BEL 20071019 8:29:02



Dragers Truien - Porteurs des maillots

na Stage 4 1/04/2024 Veldwezelt Mopertingen

45e TRIXXO Ster van Zuid-Limburg

Algemeen Individueel Klassement / Leider - Gele trui TRIXXO

71 KEPPENS Cedric AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Algemeen Individueel Puntenklassement / Leider - Groene trui PELTER

65 VAN STRIJTHEM Matijs VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM

Bergklassement / Leider - Bolletjestrui GUSTAAF GERITS

111 WÆHRE Anders TEAM UNO-X NTG

Knelpuntenklassement / Leider - Rode trui 4d TEGELS

74 ØRN-KRISTOFF Felix AVIA-RUDYCO CYCLING TEAM

Jongerenklassement / Leider - Witte trui NIJST

41 BARRY Ashlin NATIONAL TEAM USA

Regioklassement 1e Limburger / Leider - Wit/Rode trui GEMOCO

22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY

Strijdlust - Blauwe trui GROEP STADSCAFE

22 GEERINCK Seppe CRABBE - DSTNY


